UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v  khảo sát nhu cầu tiếp nhận

Chương trình Cộng sự nhiệm kỳ 11

Hải Phòng, ngày           tháng        năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Quyết định số

1042/QĐUBND ngày 21/4/2020 ban hành về việc “Kế hoạch dạy và học tiếng Nhật

Bản, tiếng Hàn Quốc trên địa bàn thành phố Hải Phòng giai đoạn 2020 - 2030”; thời

gian qua, Sở Ngoại vụ và Sở Giáo dục - Đào tạo đã phối hợp triển khai có hiệu quả

Chương trình Cộng sự tiếng Nhật do Trung tâm Giao lưu Văn hóa Nhật Bản tại Việt

Nam trực thuộc Quỹ Giao lưu Quốc tế Nhật Bản hỗ trợ.

Để có thể tiếp tục tiếp nhận Chương trình Cộng sự tiếng Nhật lần thứ 11 năm

học 2024 - 2025 (thông tin chi tiết về Chương trình được gửi kèm theo tại Công văn

số 29/NV-HTQT gửi kèm Công văn này), Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các trường THPT đang giảng dạy tiếng Nhật trên địa bàn thành phố hoàn

thiện đầy đủ thông tin tại Phiếu Khảo sát trước ngày 16/01/2024 để tổng hợp, đánh

giá nhận xét và tiến cử đơn vị sẽ tiếp nhận Cộng sự nhiệm kỳ XI theo sự ủy quyền

của Trung tâm Giao lưu Văn hóa Nhật Bản tại Việt Nam (mã QR truy cập phiếu

khảo sát đính kèm phía dưới Công văn).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu gặp vấn đề vướng mắc, đề nghị đơn

vị liên hệ đồng chí Nguyễn Tuyết Mai, chuyên viên phòng Hợp tác quốc tế - Sở

Ngoại vụ, Mobile: 0936.631498; Email: nguyentuyetmaihp@gmail.com để hỗ trợ.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

Mã QR truy cập phiếu khảo sát

mailto:nguyentuyetmaihp@gmail.com

		2024-01-08T15:17:32+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T16:45:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T16:45:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T16:45:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-08T16:46:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!